UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SDL-QLDL                    Ninh Bình, ngày       tháng 8 năm 2021

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 12/01/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Chương trình công tác năm 2021, Kế hoạch số

07/KH-UBND ngày 14/01/2021 của UBND tỉnh Ninh Bình về tổ chức Năm Du

lịch Quốc gia 2021 - Hoa Lư, Ninh Bình. Trong đó, UBND tỉnh giao Sở Du lịch

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh tổ chức Lễ Bế

mạc Năm Du lịch Quốc gia 2021, Hoa Lư - Ninh Bình vào tháng 12/2021.

Căn cứ tình hình thực tế hiện nay, dịch Covid-19 đang diễn biến phức tạp,

khó lường, theo chỉ đạo của Trung ương, UBND tỉnh tạm dừng tất cả các hoạt

động, sự kiện tập trung đông người để phòng chống dịch Covid-19.

Sở Du lịch trân trọng báo cáo và đề nghị UBND tỉnh cho phép dời thời

gian xây dựng và ban hành Kế hoạch Lễ bế mạc Năm Du lịch quốc gia 2021 vào

thời điểm thích hợp. Sở Du lịch sẽ phối hợp chặt chẽ với Tổng Cục Du lịch và

các đơn vị liên quan bám sát tình hình thực tế và diễn biến của dịch để tham

mưu UBND tỉnh xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ bế mạc Năm Du lịch Quốc gia

2021, Hoa Lư – Ninh Bình với quy mô và hình thức phù hợp với công tác phòng

chống dịch Covid-19.

Sở Du lịch trân trọng báo cáo và đề nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Song Tùng – UVBTV, Phó

chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

V/v Kế hoạch tổ chức Lễ bế mạc

Năm du lịch quốc gia 2021

		2021-08-05T13:35:19+0700

		2021-08-05T13:39:40+0700

		2021-08-05T13:51:45+0700

		2021-08-05T13:51:45+0700

		2021-08-05T13:51:45+0700